60versob (Text): *Paulus et Timotheus...* (Phil 1,1) 60versob (Kommentar): *Hic incipit Pauli ad Philippenses, quae dividitur in tres partes...*

63versob (Text): *Paulus apostolus...* (Col 1,1) 63versob (Kommentar): *Hic incipit epistola ad Colossenses, quae dividitur in tes partes...*

66versoa (Text): *Paulus et Silvanus et Timotheus...* (I Th 1,1) 66versoa (Kommentar): *Hic incipit epistola prima ad Thessalonicenses, quae dividitur in tres partes...*

69rectob (Text): *Paulus et Silvanus...* (II Th 1,1) 69rectob (Kommentar): *Hic incipit secunda*

*epistola ad Thessalonicenses et dividitur in tres partes...*

70versoa (Text): *Paulus apostolus...* (I Tim 1,1) 70versoa (Kommentar): *Hic incipit epistola prima ad Timotheum quae dividitur in duas partes...*

74versob (Text): *Paulus apostolus...* (II Tim 1,1) 74versob (Kommentar): *Hic incipit secunda epistola ad Timotheum quae dividitur in tres partes...*

77rectoa (Text): *Paulus vincus...* (Tit 1,1) 77rectoa (Kommentar): *Hic incipit epistola ad Titum, quae dividitur in tres partes...*

78versoa (Text): *Paulus vincus...* ( Phlm 1) 78versoa (Kommentar): *Hic incipit epistola ad Philemonem, quae dividitur in tres partes...*

79rectoa (Text): *Cum venerit quod perfectum est, evacuabitur quod ex parte est....* (I Cor 13,10)

79rectoa (Kommentar): *In primitiva ecclesia illi...*

102versoa (Text): *Repleti sunt omnes Spiritu sancto et coeperunt loqui...* (Act 2,4) 102versoa (Kommentar): *Sicut lex evangelica per Christum, Deum et hominem...*

126versob (Text): *Quattuor sunt minima terrae et ipsa sunt sapientiora sapientibus...* (Prov 30,24)

126versob (Kommentar): *Septem epistolae, quae canonicae, id est regulares...*

131rectoa (Text): *Petrus apostolus...* (I Pt 1,1) 131rectoa (Kommentar): *Haec est secunda pars principalis huius libri...*

135rectoa (Text): *Simon Petrus...* (II Pt 1,1) 135rectoa (Kommentar): *Hic incipit secunda beati Petri epistola...*

137versob (Text): *Quod fuit ab initio...* (I Io 1,1) 137versob (Kommentar): *Hic incipit tertia pars principalis huius libri...*

142rectob (Text): *Senior Electae dominae...* (II Io 1,1) 142rectob (Kommentar): *Postquam beatus Iohannes in epistola prima instruxit fideles generaliter...*

142versoa (Text): *Senior Gaio...* (III Io 1,1) 142versoa (Kommentar): *Haec epistola sicut et praecedens dividitur in tres partes...*

143rectoa (Text): *Judas Jesu Christi servus...* (Iud 1,1) 143rectoa (Kommentar): *Hic incipit epistola beati Iudae apostoli...*

144rectob (Text): *Oportet te iterum prophetare populis et gentibus...* (Apc 10,11) 144rectob (Kommentar): *Sicut dixi in principio Genesis, vetus et novum testamentum...*